
 

 

 

 

 

Российская Федерация 

Московская область 

Совет депутатов городского округа Рошаль  

Московской области 

 

РЕШЕНИЕ 

   « 27 » сентября  2019 г.    № 5/77 
Московской  

                       
О присвоении звания  

«Почетный гражданин городского округа Рошаль» 

 

 Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 N 131-ФЗ "Об 

общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации", Уставом городского округа Рошаль Московской области, на 

основании Протокола заседания специальной комиссии по рассмотрению 

кандидатур на присвоение звания «Почетный гражданин городского округа 

Рошаль» от 09.09.2019 №1 

 

 Совет депутатов РЕШИЛ: 

 

1. Присвоить Савёлову Юрию Михайловичу звание «Почетный 

гражданин городского округа Рошаль». 

2. Направить настоящее решение Главе городского округа Рошаль 

Артюхину А.В. для подписания. 

3. Опубликовать настоящее решение в газете «Рошальский вестник» и 

разместить на официальном сайте городского округа Рошаль Московской 

области. 

 

 

 

Председатель Совета депутатов                    Глава городского округа Рошаль 

городского округа Рошаль  

Московской области 

                                  

                                   Д.Ю. Янин                                                    А.В. Артюхин 

«___» _____________ 2019 г.                         «___» ____________ 2019 г. 


